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Jezu, ufam Tobie! 
 

Ewangelia II Niedzieli Wielkanocnej, którą 
ilustruje obraz Jezusa Miłosiernego, przypomina 
nam o dwóch wiążących się ze sobą wymiarach.  

Po pierwsze, Miłosierdzie – podobnie jak 
miłość – „nie pamięta złego”. Tomasz, który za-
trzymał się na Krzyżu i Męce Jezusa, a przy tym 
ugrzązł w beznadziei i zaplątał się we własnym 
smutku i cierpieniu, doznał łaski spotkania z Je-
zusem, które niemal dedykowane było dla niego. 
Tym razem rany Jezusa okazały się ranami zwy-
cięstwa prowadzącymi do wyzwalającego wyzna-
nia: „Pan mój i Bóg mój”.  

Po drugie, doświadczyć Bożego miłosier-
dzia można najlepiej w łączności ze wspólnotą 
wierzących. Wzruszającym przykładem takiego 
przeżywania miłosierdzia są słowa papieża Fran-
ciszka, które wypowiedział w więzieniu w Palma-
soli w Boliwii.  

Pytał wtedy retorycznie: „Kto stoi przed 
wami?" Po czym w głębokim osobistym wyzna-
niu stwierdził: „Ten, kto stoi przed wami, jest 
człowiekiem, który otrzymał wybaczenie. Człowiekiem, który był i jest zbawiony ze 
swych licznych grzechów. […] 

 Nie mam wiele, aby wam ofiarować, ale chcę wam dać i chcę się z wami podzielić 
tym, co mam i co kocham: Jezusa Chrystusa, miłosierdzie Ojca". 

 
Jak niewierny Tomasz twych nie szukam ran,  

Lecz wyznaję z wiarą, żeś mój Bóg i Pan,  
Pomóż wierze mojej, Jezu, łaską swą,  
Ożyw mą nadzieję, rozpal miłość mą. 

 
/z hymnu św. Tomasza z Akwinu/ 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Uroczysta koronka z udziałem chóru 

młodzieżowego Światło dla Młodych 

na rozpoczęcie Tygodnia Miłosierdzia 

dzisiaj o godz. 1500.  

 Ponadto koronkę w naszym ko-

ściele parafialnym odmawiamy każ-

dego dnia o godz. 1500 i wtedy też jest 

okazja do spowiedzi. 

 Spotkanie rodziców dzieci klas szó-

stych w sprawie bierzmowania jutro 

o godz. 1830.  

 Msza szkolna dla dzieci w Gło-

gówku w czwartek o godz. 1630 oraz 

w Rzepcach w piątek o godz. 1730. 

Pół godziny wcześniej okazja do spo-

wiedzi dla dzieci klas piątych i szó-

stych. 

 Msza z udziałem młodzieży w pią-

tek o godz. 1830, a następnie spotka-

nie w salce. 

 Próba przed uroczystością bierz-

mowania dla klas ósmych w sobotę o 

godz. 900. 

 Kolekta dzisiejsza przeznaczona 

jest na potrzeby Caritas Diecezji 

Opolskiej.  

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim 

błogosławi. 
 

 

 

 

 

 Nieszpory niedziele z Koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Spotkanie rodziców dzieci klas 

czwartych w sprawie rocznicy Ko-

munii św. jutro po mszy wieczornej.  

 Procesja błagalna wokół kościoła 

parafialnego ku czci św. Marka Ewan-

gelisty pojutrze o godz. 600. W Rzep-

cach procesja i msza o godz. 1700. 

 Różaniec i Eucharystia w intencji 

małżeństw i rodzin naszej parafii oraz 

rodzin szensztackich we wtorek o 

godz. 1800. Po mszy w salce spotka-

nie  formacyjne WRR. 

 Całodzienna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środy oraz na 

zakończenie nowenna ku czci Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy. 

 Msza szkolna dla dzieci w Gło-

gówku w czwartek o godz. 1630 oraz 

w Rzepcach w piątek o godz. 1730. 

Pół godziny wcześniej okazja do spo-

wiedzi dla dzieci klas siódmych i 

ósmych. 

 Próba przed Komunią świętą w pią-

tek o godz. 1630. 

 Próba i spowiedź dla dzieci roczni-

cowych w sobotę o godz. 900. 

 Bóg zapłać za życzliwość i wszel-

kie wsparcie. 

 

NIEDZIELA BIAŁA – 16.04.2023 

Miłosierdzia Bożego  
 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA   
– 23.04.2023 

Miłosierdzia Bożego  
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630 Za † bratową Annę Matuszny (od Franka 
Matusznego z Koniakowa) 

1830 1. Za † Bernarda Szlotawa w dniu uro-
dzin i za † żonę Gertrudę 
2. Za † Zygmunta Lempa 
Katecheza dla rodziców dzieci klas szóstych 

ws. przygotowania do bierzmowania 

630 
1. Za † teściową Helgę Żebrowską w 
rocz. śmierci oraz za †† z rodziny Janik 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pawła z 
okazji urodzin 

1830 Za †† rodziców Marię i Augustyna 
Kipka, †† z pokrewieństwa Kipka, El-
bin, Zając, Nowak 

630 Za † ciocię Annę Matuszny (od Eli i 
Jurka z rodziną z Koniakowa)  

1730 Rzepce Za †† rodziców Jadwigę i Augu-
styna Grzechnik, brata Franciszka, El-
frydę, Alfreda i Ernesta Knosala 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † męża Adolfa Wieszołek w dniu 

urodzin oraz za †† rodziców Agnieszkę 
i Czesława oraz wszystkich †† z rodziny  

630 Za †† Angelę i Gerarda Pluder, rodzi-
ców i pokrewieństwo 

1630 Msza szkolna Za †† rodziców, teściów, 
dwóch mężów oraz †† z rodzin Micha-
lec, Halfar i Gocz 

1830  1. Za †† rodziców z obu stron Marię i Je-
rzego Gnilka, Olgę i Rajmunda Machoń 
oraz wszystkich †† z pokrewieństwa 

  2. Za †† Pawła i Karola Joseph w rocz. 
ur., †† rodziców Paulinę i Stanisława  

630 Za †† rodziców Pawła i Paulinę Cibis  
1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Elż-

bietę i Romana Lazar, córkę Marię i 
męża oraz †† z rodziny 

1830 
1. Za †† rodziców Weronikę i Józefa oraz 
siostrę Janinę Furmaniewicz 

  2. Za †† Martę i Pawła Kontny, siostry i 
szwagra 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 
i Wojciecha Łobosów z ok. 5. rocz. śl. 

630 Za †† ojca Leonarda Kubiczek, rodzi-
ców i dusze w czyśćcu cierpiące 

900 Próba przed bierzmowaniem 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† męża, rodziców Czichon i Złot-
nik, siostry, szwagrów, szwagierki i †† z 
pokrewieństwa 

  2. Za †† ojca Tadeusza Głowackiego,  
brata Jana, matkę Józefę oraz †† z ro-
dziny Głowackich 

1800 Rzepce Za † Alfonsa Pelka, †† z rodzin 
Pelka i Hoinka, Josephę Liebscher, ks. 
Gerharda Hilbig oraz ks. Franciszka Zoska 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za † ojca Waltra Gonsior oraz †† z ro-

dzin Gonsior i Trenk 

830 
1. Für †† Maria und Beno Wilimski, El-

tern beideseits 
  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit zum 46. Hochzeitstag und Ge-
sundheit für die ganze Familie 

905 Rzepce Za †† rodziców Małgorzatę i 
Bernarda Bochen, Annę i Eryka Pietrus-
zka, dziadków i pokrewieństwo 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-
rzaty z okazji 30. urodzin 

  2. Za †† Karola i Annę Lindner, synów 
Piotra i Ambrożego, Barbarę Bartosz, Bo-
gumiłę Raszewską, †† z pokrewieństwa 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gertrudy 
i Jerzego Herdzin z okazji 60. rocz. 
ślubu oraz 90. urodzin Jerzego 

  2. Do Boskiej Opatrzności z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla Moniki i Waldemara 
z okazji 40. rocz. ślubu 

  3. W int. motocyklistów, o Boże błog. i 
opiekę św. Krzysztofa na nowy sezon 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Za †† rodziców Józefę i Edwarda Ga-

wińskich w rocznicę śmierci oraz dziad-
ków z obu stron 

ŚRODA – 19.04.2023 

WTOREK – 18.04.2023 

PIĄTEK – 21.04.2023 

PONIEDZIAŁEK – 17.04.2023 

SOBOTA – 22.04.2023 

CZWARTEK – 20.04.2023 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA –  

23.04.2023 
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Uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika,  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Andrzeja 
z okazji urodzin 

1830 1. Za †† Łucję i Teodora Pawliczek 
2. Za † Ludwikę Linek 2. rocz. śmierci 
Katecheza dla rodziców dzieci klas czwar-

tych ws. Rocznicy Komunii św.  

Święto św. Marka, Ewangelisty 

600 Procesja błagalna ku czci św. Marka  

630 W intencji dusz w czyśćcu ciepiących 
1700 Procesja błagalna ku czci św. Marka  
1730 Rzepce Msza św. gromadzka w intencji 

rolników z Rzepiec i Nowego Dworu 
1800 Różaniec 

1830 
1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 
parafii a szczególnie przyjmujących 
Pielgrzymująca Matkę Boża z prośbą o 
potrzebne łaski i wychowawczy wpływ 
Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 

  
2. Za †† rodziców Łucję i Mariana Ty-
burczy, Sabinę i Krzysztofa Sommer 

  3. Za †† Urszulę Kołodziej w rocz. uro-
dzin, dziadków Siegfrieda i Gertrudę 
Wiesner 

630 Za † męża Herberta i o zdrowie w rodzinie 
1730 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Szablicki 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. Pro-
boszcza z okazji urodzin 

  2. Za † męża i ojca Jerzego Meier w dniu ur. 
  3. Za † męża, ojca i dziadka Piotra Segiet 

w rocz. urodzin 
  4. Z podz. za odebrane łaski z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Stani-
sławy Zalewskiej z okazji 70. urodzin 

630 Za † Gintra Hulin (od Gabi z rodziną)  
1630 Msza szkolna Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Joanny i Rafała z ok. 1. rocz. śl. oraz błog. 
Boże i zdrowie w rodzinie Żyszka i Bojer 

1830  Za † Marię Ceglińską w rocz. śmierci 
 

630 Za † syna Andrzeja w 10. rocz. śmierci 
1630 Próba przed Komunią św. 
1730 Rzepce msza szkolna Do Boskiej Opatrz-

ności, przez wst. MBNP i  św. Jakuba z 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie w rodzinie Pogoda 

1830 
1. Za † Andrzeja Moneta w rocz. śmierci 

  2. Za †† Annę Matuszny, Cecylię Maty-
sek i Bogdana Wrzesińskiego w 30. 
dzień po śmierci 

 Święto św. Katarzyny Sienieńskiej 

630 Za † Huberta Sobota, rodziców Paulinę i 

Franciszka oraz Matyldę Janetzko 
900 Próba przed Rocznicą oraz spowiedź 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marka z 
okazji 40. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Emilii i 
Marcela z okazji urodzin oraz rodziców 
Moniki i Aleksandra z okazji rocz. ślubu 

1800 Rzepce Za † męża i ojca Erwina Ptok, Fran-
ciszka i Agnieszkę Sacher, brata Gerarda 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† rodziców Elżbietę i Jerzego Ko-

piec, ciocię Teresę i pokr. z obu stron 

830 
1. Für † Jan Lindner zum Geburtstag 

 2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Erwin Thomalla 92. Ge-
burstag 

905 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Dariusza Janocha 

1000 1. Za †† Zofię i Jana Mincer oraz zięcia 
Jana Kubas 

   2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Domi-
niki z okazji 14. Urodzin 

1130 1. W intencji dzieci obchodzących 
Pierwszą Rocznicę Komunii Świętej 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli i 
Klaudiusza z okazji 40. rocz. ślubu 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Urszulę Glacel w rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 24.04.2023 

ŚRODA – 26.04.2023 

WTOREK – 25.04.2023 

PIĄTEK – 28.04.2023 

SOBOTA – 29.04.2023 

CZWARTEK – 27.04.2023 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA –  

30.04.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 

 
Ogłoszenia duszpasterskie 

 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA - 16 KWIETNIA 2023 R. 
 

1. Dziś o  godz. 15.00 nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia, na które serdecznie zapraszamy. 
2. W środę o godz. 17.30 Msza św. w intencji naszej Ojczyzny, Ojca świętego, Telewizji Trwam 

i Radia Maryja.  
3. W piątek wieczorem, Msza św. z modlitwą o uzdrowienie naszych dusz i ciał. 
 
 
Niech Zmartwychwstały Chrystus wszystkim nam błogosławi i będzie dla nas źródłem 
miłości, radości i pokoju! 

franciszkanie 

 

 



Intencje mszalne 17 – 23 kwietnia 2023 
 

 
Poniedziałek 

17 IV 

8.00 1) Za † mamę Zuzannę i ojca Józefa w dniu urodzin 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 17/30) 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o zdrowie, błog. Boże i opiekę 
MB Loret. dla Moniki z okazji urodzin 
2) Za † Martę Knapę (greg. 17/30) 

 
Wtorek 

18 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 18/30) 

17.30 1) Za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Martę Knapę (greg. 18/30) 

 
Środa 
19 IV 

8.00 Za † Zygmunta Mamij (greg. 19/30) 
17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Do MB Loret. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błog. 
Boże dla Doroty i Piotra z okazji 26 rocz. ślubu 
3) Za † Martę Knapę (greg. 19/30) 

 
Czwartek 

20 IV 

8.00 1) O błog. Boże, potrzebne łaski, opiekę MB Loret. dla Iwony z okazji urodzin 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 20/30) 

17.30 1) Za †† braci Krzysztofa, Marka w rocz. śmierci i  †† z rodzin Kozdraś i Czop 
2) Za † Martę Knapę (greg. 20/30) 

 
Piątek 
21 IV 

8.00 1) Za † Edwarda Przydróżnego w 1 rocz. śmierci 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 21/30) 

17.30 1) Za † ojca Joachima Kownackiego, mamę Marię w kolejną rocz. śmierci, 
brata Zdzisława i dziadków z obu stron 
2) Za † Martę Knapę (greg. 21/30) 

 
Sobota 

22 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Łucję i Bernardę Bonczek 

17.30 1) Za † Zygmunta Mamij (greg. 22/30) 
2) Za † Martę Knapę (greg. 22/30) 

 
Niedziela 

23 IV 

8.00 Za † ojca i męża Stefana Pałkę w 22 rocz. śmierci  
9.30 Za † Zygmunta Mamij (greg. 23/30) 

12.00 Dziękczynna w 40 rocz. sakramentu małżeństwa Renaty i Mariana z prośbą 
o Boże błogosławieństwo i opiekę MB Loret. 

17.00 Za † Martę Knapę (greg. 23/30) 
 

 



Intencje mszalne 24 – 30 kwietnia 2023 
 

 
Poniedziałek 

24 IV 

8.00 1) O zdrowie i opiekę MB Loret. dla Zbigniewa, jego córki Gabrieli i jej dzieci 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 24/30) 

17.30 1) Za † mamę Janinę Węglowską w rocz. śmierci 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 
3) Za † Martę Knapę (greg.24/30) 

 
Wtorek 

25 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 25/30) 

17.30 1) Dziękczynna św. Antoniemu za pomoc w odnalezieniu zgubionych 
dokumentów 
2) Za †† szwagierki Teresę i Stanisławę 
3) Za † Martę Knapę (greg. 25/30) 

 
Środa 
26 IV 

8.00 1) Za † Bolesława Michta 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 26/30) 

17.30 1) Za † Pawła Konrad 
2) Za † męża Jana Ociepkę, Annę Kamrat i †† rodziców 
3) Za † Martę Knapę (greg. 26/30) 

 
Czwartek 

27 IV 

8.00 1) Za †† Leona i Olgę Stein, Annę i Gintra Steuer oraz †† z pokrewieństwa 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 27/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Stefanię i Macieja Brosławskich, brata Janusza, siostrę Annę 
i Kazimierza Lenartowicz 
2) Za † Martę Knapę (greg. 27/30) 

 
Piątek 
28 IV 

8.00 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego dla Krzysztofa i 
Manfreda z okazji urodzin 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 28/30) 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
oraz o. Jan Kalmbkiewicza 
2) Za † Martę Knapę (greg. 28/30) 

 
Sobota 

29 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Teklę Bicz w 8 rocz. śmierci i †† rodziców 
3) Za † Zygmunta Mamij (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † Marię Gulka i krewnych w rocz. śmierci 
2) Za † Martę Knapę (greg. 29/30) 

 
 

Niedziela 
30 IV 

8.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
oraz dary Ducha Świętego w rodzinach Adriana, Damiana i Fabiana  

9.30 Za † Zygmunta Mamij (greg. 30/30) 
12.00 O miłosierdzie Boże dla †† rodziców Katarzyny i Henryka Kobiałka i †† syna i 

synową 
17.00 Za † Martę Knapę (greg. 30/30) 
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